
Uchwała Nr V/24/2011
Rady Gminy Darłowo
z dnia 17 lutego 2011 roku

w sprawie wysokości ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej,
który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Darłowo.

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie
przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, z późn.
zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1 .
Ustala się wysokość ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej, który
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Darłowo na kwotę
12,00 złotych (słownie: dwanaście złotych 00/100) za każdą godzinę udziału w
działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Darłowie.


